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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81927017Q

2. Data e Regjistrimit 27/07/2018
3. Emri i Subjektit PIANO PIANO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga Rrapo Hekali, nr.pasurie 
109/24, ne zonen kadastrale 3292, zyra nr.9, Selite 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Export, tregti me shumice dhe pakice, shperndarja 

per vete ose per te trete per fruta, produktet bimore (fruta, 
perime, etj) dhe ushqimet ne pergjithesi, te fresketa, te thata, 
te paketuara, te ngrira ose te pergatitura; produktet e 
agrumeve, hardhite, dritherat, produktet tipike lokale dhe 
prodhimet bujqesore te cdo lloji, lule, bime frutore, bime 
zbukuruese etj.Prodhimi, grumbullimi, perpunimi, 
transformimi, ruajtja, paketimi, ftohja dhe ngrirja e frutave 
dhe perimeve, si dhe ushqimit ne pergjithesi,Mbareshtimi i 
kafsheve ne pergjithesi, therja dhe perpunimi, paketimi, 
magazinimi dhe transformimi i produkteve bujqesore dhe 
zooteknike, rritja dhe mbareshtimi i kermijve etj.Prodhimi, 
ruajtja, paketimi dhe tregtimi i lengjeve dhe ekstrakteve te 
ndryshme, konservave, marmalatave, mjaltit, salcave dhe 
produkteve ushqimore ne pergjithesi.Tregtimi per llogari 
vetjake ose per te trete te ambalazhit dhe materialeve per 
paketimin dhe ruajtjen e produkteve te lartpermendura. 
Menaxhimi i kompanive bujqesore, zooteknike dhe 
agroturistike.Ofrimi i sherbimeve per ndermarrjet bujqesore 
dhe zooteknike; krijimin dhe menaxhimin e strukturave per 
analizimin dhe permiresimin e proceseve te prodhimit.Te 
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marre pjese ne interesa dhe aksione te shoqerive tregtare 
direkt dhe indirekt, deri ne kufirin ku keto pjesemarrje 
influencojne ne objektin e veprimtarise se shoqerise ose 
dalin kunder legjislacionit te republikes se 
Shqiperise.Gjithashtu per te arritur qellimin e objektit te 
veprimtarise shoqeria mund:Te kryeje te gjitha operacionet 
per pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, operacione 
industriale, financiare dhe tregtare, te lidhura drejtperdrejte 
ose jo me te tilla aktivitete, te marre financime te cdo lloji 
dhe te lere garanci te cdo lloji, per detyrime te veta dhe per 
detyrime te te treteve, brenda te gjitha detyrimeve ligjore ne 
republiken e Shqiperise.Te marre pjese ne interesa dhe 
aksione te shoqerive tregtare direkt dhe indirekt, deri ne 
kufirin ku keto pjesemarrje, influencojne ne objektin e 
veprimtarise se shoqerise, ose dalin kunder legjislacionit te 
republikes se Shqiperise.. 
Giovanni Rossi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2019                Deri: 30/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret munde te veprojne bashkarishte ose veç e 
veç

12. Ortakët GiovanniRossi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ANTONIOMALAFRONTE

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PIANO PIANO
E-Mail: inf.finance@gmail.com  
Telefon: +393755657670  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-886300-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186694-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
25.04.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("inf.finance@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga Rrapo Hekali, nr.pasurie 109/24, ne zonen kadastrale 3292, zyra nr.9, Selite;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 9, Rruga Hamdi Shijaku, Hyrja 1, pallati nr 42, Apartamenti 1, zyra 2,;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204124-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 26.04.2017, ndermjet 
pales shitese MIRKO MATTURRO dhe pales blerese Giovanni Rossi.  Emerimin e 
Giovanni Rossi si administrator te dyte te shoqeris. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "3.333.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Giovanni Rossi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "3.500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MIRKO MATTURRO")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("7.500.000,00")            u be              ("4.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MIRKO MATTURRO")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("75,00")            u be              ("40,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD351094-31F0-42EF-A094-438483EB50B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05895F7-41AB-4F91-85BF-5ED4168818E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DEBD41-8967-454D-B6B6-74D99B55A5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1081B958-94FF-4FA1-9E16-E46BEC176ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1081B958-94FF-4FA1-9E16-E46BEC176ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00D5E8F-D4CF-43DF-BF57-EB5CF4168B1F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giovanni Rossi")                      Nga data 
"30/04/2019             Ne daten "30/04/2024

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410614-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 6 datë 
12.11.2019 për miratimin e zvogëlimit të kapitalit në shumën 9.500.000 lekë. Kapitali i 
zvogëluar nga 10.000.000 lekë dhe do të mbetet në 500.000 lekë. Emërimin e ekspertes 
kontabel te autorizuar z. Qani Kajo me licence ne 076 date 20.03.2000, per kryerjen e 
proçedurave të zvogëlimit te kapitalit.Raporti i ekspertit datë 12.11.2019. Vendimi i 
asamblesë së ortakëve datë 13.11.2019 për miratimin e raportit të ekspertit z. Qani Kajo 
për zvogëlim kapitali. Kapitali nga 10.000.000 lekë në 500.000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.333.333,33"          u be            "166.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MIRKO MATTURRO")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ivi Guri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.500.000,00")            u be              ("125.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giovanni Rossi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("175.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415124-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali dhe ndryshim në 
sistemin e administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ANTONIO MALAFRONTE")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445159E5-494F-43C3-B742-01D2A2E811C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD950B8D-8E80-4E9E-B483-A409588BDBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBB2C76-868B-457B-B90C-AE2D225255EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBB2C76-868B-457B-B90C-AE2D225255EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF89028-C4DA-4207-9A88-D66D3288416F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E400DB-46ED-4BDE-B351-8BD1EF2D9684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E400DB-46ED-4BDE-B351-8BD1EF2D9684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE7AC63-1D36-4D03-954D-A216707F0C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC820545-7617-4FDA-96A7-DD2FFEABEF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9478215-3B53-491F-B34C-EA9007BBE838
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eshte shtuar ortaku:            ("VALERIO MAGRINI")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "300.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MIRKO MATTURRO")         
eshte larguar ortaku:            ("Ivi Guri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giovanni Rossi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("175.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giovanni Rossi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("VALERIO MAGRINI")                      Nga data 
"19/11/2019             Ne daten "19/11/2024
eshte larguar administratori:            ("MIRKO MATTURRO")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovanni Rossi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret munde te 
veprojne bashkarishte ose veç e veç")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592384-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
date 21.09.2020, ku është vendosur: Shitja e 60% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
VALERIO MAGRINI në favor të Z.Giovanni Rossi. Depozitimi i Kontratës së shitjes së 
kuotave, datë 21.09.2020. Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 22.09.2020, ku është vendosur: Largimi i Z.VALERIO MAGRINI nga detyra e 
administratorit të shoqërisë.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "166.666,67"          u be            "250.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("VALERIO MAGRINI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giovanni Rossi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giovanni Rossi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("80,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("VALERIO MAGRINI")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BE6E6E-3607-4C75-AF21-006E730AD93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE41AAD-F7C0-4747-9DE3-4589496C693D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE41AAD-F7C0-4747-9DE3-4589496C693D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529507EE-AED2-48DF-9742-DE5AB4DFE4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8259C4B2-3C82-46CC-A464-F25574811E19
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EE89DD-55D8-428C-8511-178DB19960C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B995DFAF-217D-44B6-B3A2-5660884D4297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1597C5FC-11C8-4536-9E09-A1166015F236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1597C5FC-11C8-4536-9E09-A1166015F236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF69D4A-9DF5-456F-9445-BC6CC45077CB

